UBND PHƯỜNG THỚI HOÀ

TRƯỜNG TH TRẦN VĂN ƠN

Số:  131 /TB-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thới Hòa, ngày 03 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

      - Công Ty Cổ phần Phát Triển Giáo Dục Quốc Tế Gaia;

- Công ty Cổ phần Hệ thống Giáo dục New G;

- Công ty Cổ phần Giáo dục Kỹ năng Ngôi Sao;

- Công ty Cổ phần Giáo dục Houston123.

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 của Quốc

hội;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/07/2025 quy định chi tiết

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22/12/2017 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ

thống giáo dục quốc dân Việt Nam giai đoạn 2017-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2025/NQ-HĐND ngày 24/7/2025 của Hội đồng

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh quy định các khoản thu và mức thu, cơ chế

quản lý thu chi đối với các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của cơ sở

giáo dục công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2025-2026;

Căn cứ biên bản họp lựa chọn đối tác ngày 29/8/2025 của Trường Tiểu học

Trần Văn Ơn.

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 55 Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày

01/07/2025 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa chọn

đối tác để thực hiện liên doanh, liên kết. Trường Tiểu học Trần Văn Ơn thông báo

kết quả lựa chọn đối tác liên kết dạy Chương trình giáo dục Kỹ năng sống, hoạt

động trải nghiệm Stem, Giáo dục Kỹ năng Công dân số, Giáo dục Kỹ năng tư duy

(Toán tư duy), Tiếng anh thông qua chủ đề Toán - Khoa học, như sau:

1: Tên đối tác được lựa chọn: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN GIÁO

DỤC GAIA

- Mã số thuế: 0313730269

- Địa chỉ: Số 41C Đường Lê Đình Thám, Phường Tân Sơn Nhì, Thành Phố

Hồ Chí Minh.

- Tài sản góp vốn: Không

+  Công ty Cổ phần Phát Triển Giáo Dục Quốc Tế Gaia xuất hóa đơn cho

nhà trường trên tỷ lệ doanh thu nhận được.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết đào tạo

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2025-2026 (Từ tháng 9/2025 đến

hết tháng 5/2026).

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ học Chương trình giáo dục Kỹ năng sống

và hoạt động trải nghiệm Stem.

2. Tên đối tác được lựa chọn:  CÔNG TY CỔ PHẦN HỆ THỐNG GIÁO

DỤC NEW G

- Mã số thuế: 0110091659

- Địa chỉ: Thôn Kim Quan, Phù Đổng, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam.

- Tài sản góp vốn: Không

+  Công ty Công Ty Cổ Phần Hệ Thống Giáo Dục New G xuất hóa đơn cho

nhà trường trên tỷ lệ doanh thu nhận được.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết đào tạo

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2025-2026 (Từ tháng 9/2025 đến

hết tháng 5/2026).

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ học Chương trình giáo dục kỹ năng Công

dân số.

3. Tên đối tác được lựa chọn:  CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁO DỤC KỸ

NĂNG NGÔI SAO

- Mã số thuế: 0313724635

- Địa chỉ: 11 đường số 21, Khu nhà ở Gia Hoà, Phường Phước Long B,

Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

- Tài sản góp vốn: Không

+  Công ty Công Ty Cổ Phần giáo Dục Kỹ Năng Ngôi Sao xuất hóa đơn

cho nhà trường trên tỷ lệ doanh thu nhận được.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết đào tạo

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2025-2026 (Từ tháng 9/2025 đến

hết tháng 5/2026).

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ học Chương trình giáo dục kỹ năng tư duy

(Toán tư duy)

4. Tên đối tác được lựa chọn:  CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁO DỤC

HUOSTON123

- Mã số thuế: 3702469447

- Địa chỉ: Thửa đất số 451, tờ bản đồ số 14, khu phố Tân Mỹ, phường Tân

Đông Hiệp, Thành phố Hồ Chí Minh

- Tài sản góp vốn: Không

+  Công ty Công Ty Cổ Phần giáo Dục Huoston123 xuất hóa đơn cho nhà

trường trên tỷ lệ doanh thu nhận được.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết đào tạo

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2025-2026 (Từ tháng 9/2025 đến

hết tháng 5/2026).

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ học Chương trình giáo dục tiếng anh thông

qua chủ đề Toán – Khoa học

Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn đối tác liên kết học Chương trình

giáo dục Kỹ năng sống, hoạt động trải nghiệm Stem, Giáo dục Kỹ năng Công dân

số, Giáo dục Kỹ năng tư duy (Toán tư duy), Giáo dục tiếng anh thông qua chủ đề

Toán- Khoa học tại Trường Tiểu học Trần Văn Ơn. Đề nghị các đơn vị được chọn

phối hợp thực hiện theo thông báo kết quả lựa chọn như trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Đăng trên website của trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị Diễm Phúc